
I N T E N C J E   M S Z A L N E 
od 1 września do 7 września 2014 roku 

 

PONIEDZIAŁEK – 1.09.2014 r.  wspomnienie bł. Bronisławy 

6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej o szczęśliwe rozwiązanie dla Darii, 
                  o zdrowie dla niej i jej dziecka oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziny             
         Pietruszka Marcin. 
7:30   1./ Za + męża Wojciecha Domagała, rodziców, teściów i brata Alfreda. 
          2./ Za + Grażynę Bywalec w 30. dni po śmierci.  
8:15 O Boże Błogosławieństwo dla dzieci i młodzieży rozpoczynającej rok szkolny 

i katechetyczny oraz dla katechetów, nauczycieli, wychowawców i rodziców 
18:00 1./ Za + męża Alfreda Dworaczek w 15 rocznicę śmierci i za ++ jego rodziców 
               Helenę i Wilhelma. 
          2./ O dar nieba dla + Klary Szlęk od sąsiadów z ul. Słoneczników 43a i przyjaciół. 
WTOREK – 2.09.2014 r.    

6:30 (filia) O dary Ducha Świętego, opiekę Aniołów Stróżów i Matki Bożej dla wnuków  
Tima, Eryka, Sary, Julii, Mateusza, Dominika i Sonii o zdrowie i potrzebne łaski. 

7:30 Za + matkę Balbinę Płatek w 10. rocznicę śmierci, + ojca Władysława, brata 
Bogusława, szwagra Zenona, ++ dziadków z obu stron i z rodziny Niewęgłowskich. 

16:00 (filia) Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem 
 za przeżyte 25 lat w małżeństwie, za otrzymane łaski, z prośbą o Bożą opiekę, 
 zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków 
 Bożeny i Jacka Duda oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM! 
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i radość życia wiecznego dla + śp. Doroty Skowrońskiej 

     w 6. rocznicę śmierci. 
 2/ Za + Mieczysława Wójcik w 7. rocznicę śmierci, + brata Stanisława,                         

     ++  rodziców i teściów. 
 3/ O Boże Miłosierdzie i dar wiecznego zbawienia dla + Ireny Starzyk w 30. dni 

     po śmierci. 
ŚRODA – 3.09.2014 r. wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża  

6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców ze skarbonki.. 
7:30 1/ Msza święta wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
 2/ O wieczne szczęście i radość dla + mamy Antoniny w 4. rocznicę śmierci oraz za  

++ z rodzin Szurma i Spałek. 
17:30 (filia)  Nowenna.  
18:00 (filia) 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 
            2/ Za + Marię Ganszczyk intencja ofiarowana z „Żywego Różańca”. 
CZWARTEK – 4.09.2014 r.  pierwszy czwartek miesiąca 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za ++ z rodzin Pietruszka, Lenders, Willim i Stryczek 
                  oraz za dusze w czyśćcu.  
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne             
      pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące. 
 2/ O wieczną radość dla ++ rodziców Heleny i Wiktora König, + Magdalenę 
      König, ++ rodziców i rodzeństwo. 
18:00 1/ Do NSPJ i Męki Pańskiej, o Boże Miłosierdzie i dar wiecznej szczęśliwości              

    dla + męża Józefa Odziomka i dusze w czyśćcu cierpiące. 
 2/ Za ++ Brunona i Wiktorię Kubica, Jana i Marię Szwajnoch, Marię Duch i Feliksa 

    Kubica oraz za dusza w czyśćcu cierpiące. 
3/ (Resel) 



PIĄTEK – 5.09.2014 r.  pierwszy piątek miesiąca 

6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Aniołów Stróżów   
z podziękowaniem za wszelkie łaski i opiekę w intencji rodziny Marii i Jacka Lenders. 

7:30  1/ Msza św. wynagradzająca Sercu Jezusowemu za grzechy świata i parafii. 
 2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 

     oraz za ++ członków. 
18:00 1/ Za + Krystynę Trzepizur w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny Piechota 

     i Orłowski.   
 2/ O Boże Miłosierdzie dla + męża Stanisława Adamskiego, intencja ofiarowana 

     od żony Ewy, córek Małgorzaty, Moniki i Justyny z rodzinami. 
 3/  Za + Irenę Dziembała w 30. dni po śmierci. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
SOBOTA – 6.09.2014 r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za duszę zmarłego w wypadku drogowym. 
7:30 1/ (Bogus) 
 2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,              

     z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo               
     Boże z okazji  50- tych Urodzin Ireny, 55- tych urodzin Krzysztofa oraz o Boże 
     błogosławieństwo dla synów Damiana, Tadeusza i Piotra. 

11:00 (filia) Ślub: Żyłka Paweł i Szymańska Marcelina.  
17:30 Różaniec i spowiedź św. 
18:00 1/  Za ++ Krystynę, Jana, Krzysztofa Kierszniok, Marię, Artura, Jana Ernst, 
      Józefa Taciej. 

2/   O Boże Miłosierdzie i radość wieczną dla + ojca Antoniego Razik w 25 rocznicę 
śmierci, + matki Marii Razik, synowej Anieli oraz za ++ Zofię, Ignacego, Alojzego 
Pluta i dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, jako podziękowanie 
     za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne 
     łaski dla Adelajdy z okazji 70. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
     dla całej rodziny. TE DEUM! 

NIEDZIELA – 7.09.2014 r.  XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

6:00 (filia) O szczęśliwe rozwiązanie i Boże błogosławieństwo dla Magdaleny Malik.  
7:30      Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, jako podziękowanie za otrzymane łaski,               
              z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy 
              dzień dla Urszuli Zajda z okazji 75. rocznicy urodzin oraz o Boże 
              błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
      podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie 
               i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jana z okazji urodzin oraz o życie 
               wieczne dla + rodziców Anny i Franciszka 
10:30 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę i Boże błogosławieństwo dla Jana i Renaty oraz całej 
rodziny.  

12:00 Za + męża, ojca i dziadka Bronisława Karczyńskiego w 8. rocznicę śmierci 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.  

14:00 Za + męża Arkadiusza, jego ++ rodziców, teściów oraz za + zięcia Przemysława. 
 (chrzest: Patoń Paweł)  
16:30 Nieszpory. 
17:00 Za + Mariana Lech w 1.rocznicę śmierci i + ojca Antoniego. 


